
平成 26 年 1 月吉日

会員各位

一般社団法人日本養豚開業獣医師協会

代表理事 大井 宗孝

第 5 回宮崎養豚初任者研修会の開催のご案内

時下 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より日

本養豚開業獣医師協会の事業活動に対してご支援ご協力賜わり深く感謝申し上げます。

さて、JASV では九州・宮崎にて「第 5 回宮崎養豚初任者研修会」をみやざき養豚生産者

協議会（MPC）と宮崎大学農学部獣医学科のご協力により、下記のとおり開催することに

なりました。つきましては参加者募集のご案内をさせていただきますので、会員の皆様のク

ライアント農場に御紹介いただけると幸いです。なお当研修は、短期集中講座で二泊三日の

日程で行います。

参加ご希望の方は、別紙申込書に記入していただき FAX で平成 27 年１月 30 日（金）ま

でに JASV 事務局までお申し込み下さいますようお願い致します。

敬具

記

１ 開催日 ： 平成 27 年 2 月 20 日（金）から 2 月 22 日（日）3 日間

（研修時間：９時から 17 時 30 分まで）

２ 開催場所： 宮崎大学農学部獣医学科の講義室並びに実習室

３ 参加費 ： ￥120,000／人

        ※参加費には宿泊費、昼食代、懇親会費を含む

４ 養豚初任者研修内容 ： 別紙のとおり（内容は暫定的です）

５ JASV 枠募集定員 15 名 申込みが多い場合は、先着順とさせていただきます。

６ 宿泊場所 ： 宮崎第一ホテル

         宮崎市橘通東 5 丁目 4－14 TEL 0985-23-3311

〔問い合わせ先〕

ＪＡＳＶ九州事務局  

            児湯郡高鍋町上江 3893-12
            Tel.0983-23-2392 Fax.0983-23-3549

E-mail amssc426@bronze.ocn.ne.jp
             （有）シガスワインクリニック 志賀明まで


